
Zarządzenie Nr  0050.8.2021 
Wójta Gminy Besko  

 z  dnia  25 marca 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Gminy Besko dla 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

Wójt Gminy Besko 

 

                                      zarządza, co następuje:  
 

 

§ 1 

 

1.Opracowuje się plan finansowy Gminy Besko dla środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na 2021 rok. 

2. Przychody na ogólną kwotę 1 500 000,00 zł. w podziale na dział, rozdział i paragraf 

klasyfikacji przedstawia załącznik Nr 1. 

3.Wydatki na ogólną kwotę 1 500 000,00 zł w podziale na dział, rozdział i paragraf 

klasyfikacji przedstawia załącznik Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Besko 

  Mariusz Bałaban 

  



 
 

 
Załącznik Nr 1  

                 do Zarządzania Nr 0050.8.2021 
                  Wójta Gminy Besko 
                                           z dnia  25.03.2021 r. 

 

Przychody 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

  

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1 500 000,00 zł. 

 

 

 

Wydatki 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Lp. Dział   

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu) 

 
Kwota w zł 

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(„Rozbudowa z dobudowa istniejącego ośrodka 

zdrowia w Besku wraz z przebudową kotłowni 

gazowej”) 1 500 000,00 

 

 

 
Wójt Gminy Besko 

  Mariusz Bałaban 

 


